UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /PGDĐT          Bình Sơn, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v triển khai thực hiện thủ tục hành

chính mới ban hành theo Quyết định số

758/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của

UBND tỉnh

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

                 Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày 20/5/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành, Danh mục thủ tục hành chính bãi bỏ và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân (gọi

tắt là Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày 20/5/2025);

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng các trường học chỉ

đạo thực hiện cập nhật, công khai, tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền của đơn vị được công bố tại Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày

20/5/2025 đúng quy định./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

Đinh Hùng Cường

		2025-06-12T10:23:08+0700

		2025-06-12T13:54:19+0700

		2025-06-12T13:54:19+0700

		2025-06-12T13:54:19+0700

		2025-06-12T13:54:19+0700